ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О внедрении системы мониторинга уровня профессионального выгорания сотрудников
Г. Сургут                                                                                               16 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения эффективности работы персонала, предупреждения эмоционального истощения сотрудников и формирования благоприятной рабочей атмосферы
 приказываю:
1. Утвердить Положение о системе мониторинга уровня профессионального выгорания сотрудников (Приложение № 1).
1. Назначить ответственным за организацию и проведение мониторинга отдел кадров (начальник отдела — Смирнова Наталья Викторовна).
1. Установить периодичность проведения мониторинга — один раз в полугодие.
1. Обеспечить добровольное участие сотрудников и конфиденциальность обработки результатов.
1. По итогам каждого мониторинга HR-службе готовить аналитический отчёт и представлять его на рассмотрение генеральному директору.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О внедрении системы мониторинга уровня профессионального выгорания сотрудников

Г. Сургут                                                                                               16 сентября 2027 года

В це

лях повышения эффективности работы персонала, предупреждения эмоционального

истощения сотрудников и формирования благоприятной рабочей атмосферы

приказываю:

1.

Утвердить Положение о системе мониторинга уровня профессионального

выгорания сотрудников (Приложение № 1).

2.

Назначить ответственным за организацию и проведение мониторинга отдел кадров

(начальник отдела

—

Смирнова Наталья Викторовна).

3.

Установить периодичность проведения мониторинга

—

один раз в полугодие.

4.

Обеспечить добровольное участие сотрудников и ко

нфиденциальность обработки

результатов.

5.

По итогам каждого мониторинга HR

-

службе готовить аналитический отчёт и

представлять его на рассмотрение генеральному директору.

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О внедрении системы мониторинга уровня профессионального выгорания сотрудников   Г. Сургут                                                                                               16 сентября 2027 года   В це лях повышения эффективности работы персонала, предупреждения эмоционального  истощения сотрудников и формирования благоприятной рабочей атмосферы     приказываю:   1.   Утвердить Положение о системе мониторинга уровня профессионального  выгорания сотрудников (Приложение № 1).   2.   Назначить ответственным за организацию и проведение мониторинга отдел кадров  (начальник отдела  —   Смирнова Наталья Викторовна).   3.   Установить периодичность проведения мониторинга  —   один раз в полугодие.   4.   Обеспечить добровольное участие сотрудников и ко нфиденциальность обработки  результатов.   5.   По итогам каждого мониторинга HR - службе готовить аналитический отчёт и  представлять его на рассмотрение генеральному директору.   6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)